
 
 
 
 
 
 
 
 

 

 

РАКОМЕТНА  ФЕДЕРАЦИЈА  НА  МАКЕДОНИЈА 

КАДЕТСКА ЖЕНСКА ЛИГА СЕЗОНА 2024/2025 

08.04.2025 год. 

С К О П Ј Е 

 

БИЛТЕН  бр. 10/2024 год. 

Врз основа на службените записници од X-то коло на кадетска женска ракометна лига, 

Комисијата ги регистрира следните натпревари: 

Резултати – ГРУПА А: 

03.04.2025  РК ДЕЛЧЕВО ВАРДАР – ЖРК КУМАНОВО  39:22 (22:09) 

03.04.2025  ЖРК ВАРДАР – ЖРК МЕТАЛУРГ    37:26 (21:14) 

СЛОБОДЕН  ЖРК ОВЧЕ ПОЛЕ СУ 

 

Резултати – ГРУПА Б: 

04.04.2025  РК ЈЕХОНА – ЖРК ЧАИР СКОПЈЕ   24:22 (14:11) 

03.04.2025  ЖРК МЛАДОСТ РЕСЕН – ЖРК СТРУЖАНКА  22:29 (13:16) 

04.04.2025  РК ДЕСПИНА – ЖРК ПЕЛИСТЕР 2012   27:29 (12:15) 

 

ТАБЕЛА ГРУПА А 

 
ПОЗ ТИМ ОН ПОБ НЕР ПОР ГД ГП ГР БОД 

1 ЖРК ВАРДАР  8 8 0 0 327 133 194 16 

2 ЖРК МЕТАЛУРГ 8 6 0 2 283 205 78 12 

3 РК ДЕЛЧЕВО ВАРДАР 8 4 0 4 255 244 11 8 

4 ЖРК ОВЧЕ ПОЛЕ СУ 8 2 0 6 169 251 -82 4 

5 ЖРК КУМАНОВО 8 0 0 8 86 287 -201 0 

 

ТАБЕЛА ГРУПА Б 

ПОЗ ТИМ ОН ПОБ НЕР ПОР ГД ГП ГР БОД 

1 ЖРК ПЕЛИСТЕР 2012 10 10 0 0 320 176 144 20 

2 ЖРК СТРУЖАНКА 10 7 0 3 231 186 45 14 

3 ЖРК ЧАИР СКОПЈЕ 10 6 0 4 210 207 3 12 

4 РК ДЕСПИНА 10 4 0 6 234 225 9 7 

5 РК ЈЕХОНА 10 2 0 8 159 265 -106 3 

6 ЖРК МЛАДОСТ РЕСЕН 2002 10 1 0 9 214 309 -95 1 

 

Согласно член 2 од пропозициите за млади категории (кадетска женска лига), по 

завршувањето на последното коло (10-то коло) екипите вкрстуваат во разигрувањето за 

пласман на Ф4 по следниот систем: 

- А1 – Б4  

- А2 – Б3 

- Б2 – А3 

- Б1 – А4 

 

Домаќини во првиот натпревар во разигрувањето ќе бидат екипите со поголема бројка. 

- РК Деспина – ЖРК Вардар 

- ЖРК Чаир Скопје – ЖРК Металург 

- ЖРК Овче Поле СУ – ЖРК Пелистер 2012 

- РК Делчево Вардар – ЖРК Стружанка 

 

Изготвил:       Потврдил: 

Координатор за кадетска женска лига   Натпреварувачка комисија 

Иван Јосифовски        


